

CONTRAT avec EARL VIGNON

La Héraudière

44660 Fercé

à remettre au plus tard **le samedi 23 février 2019** pour une livraison **le samedi 16 mars 2019**

Adhérent " Paniers d'ici et d'ailleurs " Nom / Prénom : Adresse : Tel : Email :	1. Engagements de l'adhérent(e) :
	Pré-financer la commande, gérer ses retards et absences.
2. Engagements du producteur partenaire :	3. Date de livraison :
Livrer aux dates indiquées des produits certifiés BIO, de qualité, frais, issus de sa production, informer les adhérents sur ses savoir-faire, pratiques, contraintes et accueillir les adhérents sur son exploitation si l'occasion se présente.	La livraison des produits se déroulera le samedi matin 16 mars 2019 de 11h à 12h15 sur le lieu habituel.

4. Prix et composition des colis pour 2019 (livraison personnalisée en sélectionnant les produits dans le tableau ci-dessous)

			Quantité	Prix total
VEAU	Colis de 5kg, soit 19€/kg	95 €	0	0 €
BŒUF	Colis découverte de 5kg, soit 17.60€/kg	88 €	0	0 €
	Colis Tradition 1 de 10kg, soit 16.90€/kg	169 €	0	0 €
	Colis Tradition 2 de 15kg, soit 16.60€/kg	249 €	0	0 €
	Colis Grillade 1 de 5kg, soit 19.80€/kg	99 €	0	0 €
	Colis Grillade 2 de 10kg, soit 19.10€/kg	191 €	0	0 €
	Colis Familial de 10kg, soit 18.50€/kg	185 €	0	0 €
		TOTAL		

Chèque de règlement à remettre avec le contrat au plus tard **le 23 février 2019**
à l'ordre de **EARL VIGNON**

Nom et signature de l'adhérent(e) :	Fait à : le :
-------------------------------------	------------------

Participation au repas du samedi midi 1er juin - journée porte ouverte à la Héraudière 13€/personne	
NOM et nombre de participants:	Tél: